
ZARZĄDZENIE Nr 915/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Inwestycji Miejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) oraz § 4 ust. 3 statutu Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXVI/650/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie 

utworzenia i nadania statutu dla jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Inwestycji Miejskich 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1431), zmienionej uchwałą Nr LX/1585/17 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 15 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5143)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 4200/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd 

Inwestycji Miejskich, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 5246/VIII/20 

z dnia 30 września 2020 r., Nr 6356/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 803/2022 z dnia 

12 kwietnia 2022 r. i Nr 764/2023 z dnia 4 kwietnia 2023 r., wprowadzam następujące 

zmiany:

1) w § 18 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Wydział Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych i Drogowych (RK), 

w skład którego wchodzą:

a) Zespół I (RK-I),

b) Zespół II (RK-II),

c) Zespół III (RK-III);”;

2)  schemat organizacyjny Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiący załącznik Nr 2 

do regulaminu organizacyjnego Zarządu Inwestycji Miejskich, otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od dnia 1 kwietnia 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



Załącznik

do zarządzenia Nr 915/2023

Prezydenta Miasta Łodzi 

                                                                                      ------------------------
Załącznik Nr 2

                                                                                                                       do Regulaminu organizacyjnego

                                                                                                                  Zarządu Inwestycji Miejskich

SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH

Zespół II (RK-II)

Zespół III (RK-III)

Zespół ds. 

Przygotowania 

Inwestycji (DAP)

Zespół ds. Realizacji 

Inwestycji (DAR)

DYREKTOR ZARZĄDU

(DN)

ZASTĘPCA DYREKTORA 

DS. REWITALIZACJI 

OBSZAROWEJ, 

INWESTYCJI KUBATUROWYCH 

I DROGOWYCH (DR)

Wydział Rewitalizacji 

Obszarowej, Inwestycji 

Kubaturowych 

i Drogowych (RK)

Zespół I (RK-I)

Wydział Badań 

Laboratoryjnych (DL)

Wydział ds. Obsługi 

Zarządu (DO)

Zespół ds. Organizacyjnych 

(DOI)

Zespół ds. Programowania 

i Monitorowania Inwestycji 

(DOII)

Zespół ds. Promocji 

i Komunikacji (DOIII)

Wydział Architektury 

i Zieleni (DA)

Wydział Prawny (DP)

Wydział Zamówień 

Publicznych (DZ)

Samodzielne Stanowisko 

ds. Audytu Wewnętrznego 

(DSA)

Samodzielne Stanowisko 

ds. BHP i PPoż. (DSB)

Samodzielne Stanowisko 

ds. Zarządzania Ryzykiem 

i Ochrony Danych 

Osobowych (DSR)

ZASTĘPCA DYREKTORA 

DS. INWESTYCJI 

LINIOWYCH (DI)

Wydział Inwestycji 

Kluczowych (IK)

Wydział Inwestycji 

Infrastrukturalnych (II)

Zespół ds. 

Przygotowania 

Inwestycji (IIP)

Zespół ds. Realizacji 

Inwestycji (IIR)


